
 

 

 

Další samořízené 
zdroje 
 
IO3 - Sada nástrojů pro 
moderování mediálních 
zdrojů – Modul 1 

 



 

1 

Wires - Crossed

Developing Community Media to Mitigate 
the Impact of Fake News

Obsah 
Další samořízené zdroje ........................................................................................................ 2 

SDLR-1 .................................................................................................................................... 2 

SDLR-2 .................................................................................................................................... 2 

SDLR-3 .................................................................................................................................... 3 

SDLR-4 .................................................................................................................................... 3 

SDLR-5 .................................................................................................................................... 3 

  
  



 

2 

Wires - Crossed

Developing Community Media to Mitigate 
the Impact of Fake News

Další samořízené zdroje 

SDLR-1 

Název modulu Modul 1 – Základní znalost efektivní produkce a distribuce komunitních 

médií 

Téma Jak správně zkombinovat vytvořené zprávy s vhodnými mediálními kanály, 

abyste získali nejlepší odezvu 

Název zdroje Jak vybrat správné digitální marketingové kanály pro vaši zprávu a publikum 

Proč využít tento 

zdroj? 

Tento zajímavý článek vám pomůže identifikovat nejlepší způsob, jak předat 

zprávu uživatelům na daném kanálu. 

Co získáte využitím 

tohoto zdroje? 

Použití tohoto zdroje vám poskytne základní znalosti o tom, jak získat co 

nejlepší odezvu na vaše příspěvky 

Odkaz na zdroj https://blog.metrixa.com/how-to-choose-the-right-digital-marketing-

channels-for-your-message-and-audience 

 

SDLR-2 

Název modulu Modul 1 – Základní znalost efektivní produkce a distribuce komunitních 

médií 

Téma Porozumění duševnímu vlastnictví 

Název zdroje Porozumění duševnímu vlastnictví (IP) 

Proč využít tento 

zdroj? 

Toto zajímavé krátké video je o duševním vlastnictví (IP) a výtvorech lidské 

mysli, jako jsou vynálezy; literární a umělecká díla; návrhy; symboly, jména a 

obrazy používané v obchodování. 

Co získáte využitím 

tohoto zdroje? 

Použití tohoto zdroje vám poskytne základní znalosti o různých aspektech 

duševního vlastnictví. 

Odkaz na zdroj https://www.youtube.com/watch?v=UqZJPuyK9VY 

 

  



 

3 

Wires - Crossed

Developing Community Media to Mitigate 
the Impact of Fake News

SDLR-3 

Název modulu Modul 1 – Základní znalost efektivní produkce a distribuce komunitních 

médií 

Téma Otázky autorských práv 

Název zdroje Jak autorská práva ovlivňují naši budoucnost (TEDx re-cut) 

Proč využít tento 

zdroj? 

Tento zajímavý TED talk vám poskytne nový pohled na téma problémů s 

autorskými právy 

Co získáte využitím 

tohoto zdroje? 

Použití tohoto zdroje vám poskytne základní znalosti o otázce autorského 

práva a tzv. kultury sdílení. 

Odkaz na zdroj https://www.youtube.com/watch?v=NGLcGVMAPxc 

 

SDLR-4 

Název modulu Module 1 – Základní znalost efektivní produkce a distribuce komunitních 

médií 

Téma Jak správně citovat ostatní autory 

Název zdroje Jak citovat citaci? 

Proč využít tento 

zdroj? 

Zajímavé čtení, které vám pomůže identifikovat nejlepší způsob, jak správně 

citovat. 

Co získáte využitím 

tohoto zdroje? 

Použití tohoto zdroje vám poskytne základní znalosti o pravidlech citování. 

Odkaz na zdroj https://www.grammarly.com/blog/quotation-within-quotation/ 

 

SDLR-5 

Název modulu Modul 1 – Základní znalost efektivní produkce a distribuce komunitních 

médií 

Téma Pochopení a implementace GDPR 

Název zdroje Příručka k obecnému nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) - ICO 



 

4 

Wires - Crossed

Developing Community Media to Mitigate 
the Impact of Fake News

Proč využít tento 

zdroj? 

Tato bezplatná příručka k GDPR vysvětluje každou ze zásad, práv a povinností 

ochrany údajů a shrnuje klíčové body, které potřebujete znát. 

Co získáte využitím 

tohoto zdroje? 

Použití tohoto zdroje vám poskytne základní znalosti na téma GDPR. 

Odkaz na zdroj https://ico.org.uk/for-organisations/guide-to-data-protection/guide-to-the-

general-data-protection-regulation-gdpr/ 

 
 



 

5 

Wires - Crossed

Developing Community Media to Mitigate 
the Impact of Fake News

 


